
 
 

 

 

 

 

 

 

Hyvä asiakkaamme / yhteistyökumppanimme, 

Tässä uutiskirjeessä kerromme lyhyesti syksyyn mittaan pidettävistä seminaareistamme. Tule kuulemaan uusimmat 
uutiset! Seminaarit ovat maksuttomia. Kerromme myös hankkeesta, jossa olemme mukana kehittämässä IT-alan 
parhaita henkilöstöjohtamisen käytäntöjä.  

Liiketoimintavaatimuksista testaukseen –aamiaisseminaari 27.10.2009 

Huom! Tilaisuus on täynnä! Järjestämme lähiaikoina tilaisuuden uudestaan. Seuraa kirjeitämme ja www-
sivujamme.  

Ohjattu vaatimustenhallintaprosessi luo pohjan onnistuneelle ICT-projektille. Tällöin myös liiketoiminnasta 
tulleiden vaatimusten jäljitettävyys konkretisoituu. Tämän myötä projekti on helpommin hallittavissa ja sen 
osakokonaisuuksia on mahdollista seurata muutoksen hallinnan keinoin.  Lue lisää.. 

CRM / xRM –aamiaisseminaari 28.10.2009 

Mihin muuhun kuin asiakkuudenhallintaan CRM-alustaa voidaan hyödyntää? Onko yrityksenne 
asiakkuudenhallintajärjestelmä (CRM) ajanmukainen, täysipainoisessa käytössä ja terävässä toimintakunnossa? 
Mitä xRM on? Järjestämme yhdessä Microsoftin kanssa seminaarin, jossa kerrotaan miten CRM-järjestelmästä 
saadaan kaikki tehot irti. Lue lisää... 

Testauksen SaaS-palvelut, marraskuussa 

Järjestämme marraskuussa yhdessä Micro Focuksen kanssa seminaarin testauksen SaaS-palveluista. Tarkka ohjelma 
ja ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Seuraa kirjeitämme ja www-sivujamme ja ilmoittaudu tilaisuuteen. 

Ketterä testaus –aamiaisseminaari 13.10.2009 

Järjestimme yhdessä ImproveIT:n ja Micro Focuksen ja kanssa tilaisuuden, joka paneutui erittäin ajankohtaiseen 
laadunhallinnan teemaan: ketterän testauksen käyttöönottoon ja automatisointiin. Lue lisää... 

Henkilöstöjohtaminen tuloksentekijänä 

Saranen Consulting Oy ja Ohjelmistoyrittäjät ry toteuttavat TYKESin (Työelämän kehittämisohjelma) rahoittamana 
”HR OY - Henkilöstöjohtaminen tuloksentekijänä” –hankkeen. Hankkeessa etsitään IT-alan henkilöstöjohtamisen 
parhaita käytäntöjä ja prosesseja sekä rakennetaan yrityskohtainen henkilöstöjohtamisen toimintasuunnitelma ja 
sen toteuttamisen työkalut. Olemme yksi hankkeen neljästä pilottiyrityksestä. 

Asiakastyytyväisyyskysely 

Järjestämme loka-marraskuussa nykyasiakkaillemme asiakastyytyväisyyskyselyn.  Kun saat kutsun kyselyyn, toivomme, että 
ehdit käyttää siihen muutaman minuutin aikaasi. 

 

Syysterveisin, 

Kimmo Rahkamaa 
toimitusjohtaja 
www.codebakers.fi  

Codebakers pähkinänkuoressa 

CodeBakers Oy on asiakaskohtaiseen ohjelmistokehitykseen ja testaukseen keskittynyt  
ICT-alan palveluyritys. Asiakaspalvelumme resepti perustuu osaamiseen, laatuun,  
joustavuuteen ja luotettavuuteen. Ymmärrämme asiakkaidemme tarpeet ja toteutamme  
heidän toiveensa ja erilaiset projektinsa kustannustehokkaasti. 

Olemme kasvaneet vuosina 2004-2008 keskimäärin 64% / vuosi. Vuoden 2008  
liikevaihtomme oli 3,2 M€. Tavoitteemme on jatkossakin kasvaa kannattavasti.  

Meitä  paakareita on reilut neljäkymmentä henkilöä. Osaamisemme on  
laaja-alaista ja perustuu kokemukseen. Yhteenlaskettu ICT-alan kokemuksemme  
on yli 600 henkilötyövuotta, sillä paakarin keskimääräinen työ-kokemus  
IT-alalta on n. 15 vuotta. 

CodeBakers on yksityisesti omistettu yritys, jonka pääomistajat ovat  
toimivan johdon jäseniä ja henkilöstöä. 

Asiakaskuntaamme kuuluu joukko tunnetuimpia suomalaisia yrityksiä kuten  
Elisa, Helsingin yliopisto, Lääkärikeskus-yhtymä, Raha-automaattiyhdistys,  
Siemens, Stockmann ja Tieto. 
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http://www.codebakers.fi/Ajankohtaista/Tapahtumat/Pages/MihinkaikkeenMicrosoftDynamicsCRMtaipuu.aspx
http://www.codebakers.fi/Ajankohtaista/Tapahtumat/Pages/Ketteratestaus13102009.aspx
http://www.codebakers.fi/

